АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.02.18___№_9_                                                          с.Усть-Алейка

         На основании протеста прокурора Калманского района от 22.02.2018 года № 02-49-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление Администрации Усть-Алейского сельсовета «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края» от 25.10.2010 № 154.
  2. Настоящее  постановление  обнародовать  в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                А.А. Степнов

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.03.18___№_10_                                                          с.Усть-Алейка

         На основании протеста прокурора Калманского района от 19.03.2018 года № 02-49-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление Администрации Усть-Алейского сельсовета  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» от 18.03.2013 № 11.
  2. Настоящее  постановление  обнародовать  в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                А.А. Степнов

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.03.18___№_11_                                                          с.Усть-Алейка

         На основании протеста прокурора Калманского района от 19.03.2018 года № 02-49-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить  постановление Администрации Усть-Алейского сельсовета  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 18.03.2013 № 15.
  2. Настоящее  постановление  обнародовать  в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                А.А. Степнов

[bookmark: _GoBack]